Darvas Esztétike

Harmonia testben és lélekben
7 L
Atlista

ESZTETIKAI KEZELESEK

HIALURONSAVAS KEZELESEK
Teosyal Pure Sence Ultradeep
Teosyal Pure Sence Deep Lines
Teosyal Pure Sence Kiss

Redensity |. 1 ml.
Redensity II. 1 ml.
Teosyal RHA 1-2
Teosyal RHA 3-4

Teosyal RHA Kiss

Filorga Fine Lines

Filorga Volume

Filorga Universal

Filorga Lips

Filorga Lips Soft

NCTF135 HA bionutrilift kezelés

SKINBOOSTER KEZELESEK
Nucleo fill arc

Nucleo fill szemkornyék
Nucleo fill hair

Ejal 40

Redensity 1

RRS HA Long Lasting

KOLLAGENSTIMULACIOS KEZELESEK

Radiesse
Sculptra
Karisma

100 000 Ft/ampulla
90 000 Ft/ampulla
90 000 Ft/ampulla

60 000 FT/ampulla
90 000 Ft/ampulla
100 000 Ft/ampulla
100 000 Ft/ampulla

80 000 Ft/ampulla

70 000 Ft/ampulla
80 000 Ft/ampulla
80 000 Ft/ampulla
80 000/ampulla
80 000/ampulla
40 000 Ft/alkalom

75000 Ft
80 000 Ft
75 000 Ft
65 000 Ft
60 000 Ft
100 000 Ft

130 000 Ft/ampulla
190 000 Ft/ampulla
110 000 Ft
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THREAD BIOLIFTING KEZELESEK

BIOSTIMULACIOS ARC- ES TESTKEZELESEK:
Mono Grip

Single Srew

Szemkornyék szalak

EMELOSZALAS KEZELESEK:
Fogazott szalas (COG) kezelés (arc)

Fogazott szalas szemolddk emelés (Cogging
screw)

Fogazott szalas testkezelés ( kar, comb, fenék)

ORVOSI PEELING ARLISTA:

Fenolos orvosi mélyhamlasztas otthonapolasi
csomaggal

BENEBELLUM HYPERPIGMENTACIO KEZELES:

Orvosi Peeling
Otthoni apolds csomag

EASY TCA ACNE KEZELES:
Orvosi Peeling
Otthoni apolds csomag

MEZOTERAPIAS KEZELESEK:

Cellulitkezelés

Arckezelés kiilonb6z6 bérproblémak esetén
Hajas fejb6r kezelés

BOTULINUM TOXIN KEZELES

1 régio ( glabella, vagy homlok, vagy
szemkornyék)

2 régio

3 régid

Dohanyzdrancok

Nyuszirancok

Nefertiti vonal kezelés

Nyaki régio kezelése

All kezelés

13

A

3500 Ft/db
4 500 Ft/db
4 500 Ft/db

25 000 Ft/szal
20 000 Ft/szal

25 000 Ft/szal

200 000 Ft

35 000 Ft/alkalom
54 000 Ft

50 000 Ft / alkalom
40 000 Ft

40 000 Ft/alkalom
30 000 Ft/alkalom
50 000 Ft/alkalom

40 000 Ft

75 000 Ft
100 000 Ft
20 000 Ft
15 000 Ft
30 000 Ft
40 000 Ft
20 000 Ft
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Izzadasgatlas botulinum toxinnal
Honalj

Tenyér

Talp

APTOS EMELOSZALAS KEZELESEK
Emel&szalas arckontirozas APTOS szalakkal
Toka kezelése APTOS szalakkal

Nyaki régid kezelése APTOS szalakkal
Szemolddk emelés APTOS szalakkal

HYDRA-BEAUTY KEZELES

DERMASTIR LUXUS KENYEZTETO ARCKEZELES
TOKA BONTO KEZELES (KABELLINE)

TOKA BONTO KEZELES (SAGONI MELT)
DERMAPEN KEZELES HATOANYAG BEVITELLEL

ORVOS ESZTETIKAI KONZULTACIOS DiJ
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A

110-130 000 Ft
120 000 Ft-tal
120 000 Ft-tol

350 000 Ft
150 000 Ft
120 000 Ft
150 000 Ft

40 000 Ft/alkalom
40 000 Ft/alkalom
50 000 Ft/alkalom
60 000 Ft/alkalom
30 000 Ft/alkalom
120 000 Ft/5 alkalom
20 000 Ft/alkalom
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BORGYOGYASZAT

Borgydgyaszati vizsgalat

BGrgyogydszati kontrollvizsgalat ( és/vagy EC teszt értékelés), rovid
konzultacio

Anyajegysz(irés dermatoscoppal

Novedék eltavolitds elektrokauterrel,érzéstelenitéssel 1-3 db-ig
(az 4r a b6rgydgydszati konzultaciot nem tartalmazza)

Novedék eltavolitds electrokauterrel, érzéstelenitéssel 4-6 db-ig
Novedék eltavolitas elektrokauterrel, érzéstelenitéssel 7-10 db-ig
Ennél tobb novedék eltavolitdsa egyeztetés szerint

Talpi szemolcs mtéti eltavolitasa

Gyodgyszerfeliras vizsgalat nélkul (korabbi vizsgalatokat kovetden)

BELGYOGYASZAT

Belgyodgyaszati konzultacid
Belgydgyaszati kontroll konzultacid
Belgydgydszati Online konzultacio
Belgydgyaszati online kontroll konzultacié

Receptiras

PSZICHOTERAPIA

Pszichoterapids tanacsadas

Pszichoterapids tanacsadas felmérést kovetben

25000 Ft

15 000 Ft
30 000 Ft

10 000 Ft

15 000 Ft

25 000 Ft

15 000 Ft/db

25 000 Ft/2-4 db
4 000 Ft

20 000 Ft
15 000 Ft
15 000 Ft
12 000 Ft
4 000 Ft

20 000 Ft
15 000 Ft
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VIZSGALATOK

Hidrogén kilégzéses teszt 10 000 Ft/alkalom
Hasi ultrahang 20 000 Ft

IPL VILLANOFENYES KEZELES ARAK

SZORTELENITES ARLISTA

Homlok 8 000 Ft
Szemoldok 5000 Ft
Bajusz 7 000 Ft
Al 7 000 Ft
Orca (mindkét oldal) 9 000 Ft
Pajesz (mindkét oldal) 9 000 Ft
All, bajusz, pajesz 20 000 Ft
Teljes arc 23 000 Ft
Nyak (elol) 10 000 Ft
Nyak (hatul) 10 000 Ft
Alkar 15 000 Ft
Felkar 13 000 Ft
Kézfej + ujjak 10 000 Ft
Labszarak 32 000 Ft
Combok 32 000 Ft
Labfejek és ujjak 9 000 Ft
Mellkas 20 000 Ft
Has 18 000 Ft
Teljes front 30 000 Ft
Vallak 18 000 Ft
Hat 32 000 Ft
Hat és vallak 45 000 Ft

Mellbimbok kordl 7 000 Ft



Mellek kozotti csikterilet
Hdnaljak

Bikinivonal

Far

Teljes intim terilet

EGYEB KEZELES ARAK

Id&skori barna foltok
Teljes arc rosacea kezelés
Seprilivéndk, egyéb értagulatok

AKNES HEGEK KEZELESE
Allon

Mindkét orcan
Homlokon

RANCTALANITO KEZELESEK
Sz4j kordl

Szemek koril

Teljes arc ranctalanitas

Arc és nyak ranctalanitas
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Arc, nyak és dekoltazs ranctalanitas

Nyak és dekoltdzs ranctalanitas

5000 Ft

10 000 Ft
12 000 Ft
15 000 Ft
25000 Ft

5000 Ft
25000 Ft
7 000 Ft

10 000 Ft
16 000 Ft
16 000 Ft

15 000 Ft
17 000 Ft
25 000 Ft
35000 Ft
50 000 Ft
35000 Ft



